

**FIRE & RESCUE SERVICE STATION- PEELAMEDU**

NOC No. 75/2023  
R.C.No. 307/2023

Date: 07.07.2023

**NO OBJECTION CERTIFICATE**

Sub: Fire & Rescue Services Station, Peelamedu -To establish school Grant of No Objection Certificate for the purpose of grant of approval to school - Regarding.

- Ref: 1) Govt. order No.122, School Education (2) Department, Date 14.06.2004  
2) Govt. order No.123, School Education (2) Department, Date 14.06.2004  
3) Application received from the Correspondent, Rak's Pallikkoodam, Coddissia Trade Fair Complex Road, Civil Aerodrome Post, Coimbatore-641014, Date 05.07.2023  
-----

The school named Rak's Pallikkoodam was inspected by Station officer Mr.G.Ravikumar, on 07.07.2023 to establish / established School situated at Survey No.448/2A, 449/2A, Door No.29-B, 29-C, Coddissia Trade Fair Complex Road, Civil Aerodrome Post, Coimbatore-641 014. There is no objection to grant of approval to establish / established School on this land from the view of Fire & Rescue Services Department.

Sd. xxxx

8/7/23

Station Officer,  
Fire & Rescue Services Station,  
Peelamedu, Coimbatore-641004.

/Round Seal/08 Jul 2023

To  
The Correspondent,  
Rak's Pallikkoodam  
29-B, 29-C, Coddissia Trade Fair Complex Road,  
Civil Aerodrome Station,  
Coimbatore-641 014.

Copy to:  
The District Officer, Coimbatore

**" TRUE TRANSLATION "**



**K.K. NATESAN, B.Com., B.L.**  
ADVOCATE & NOTARY PUBLIC  
Coimbatore District  
7, Jawans Bhavan, Ground Floor,  
COIMBATORE - 641 018.  
Mob : 94437 10112, 63816 06230

15/7/23

## தீயணைப்பு மீட்புப்பணிகள் நிலையம் - பீளமேடு

த.இ.சா.எண்: 75/2023

நாள்:07.07.2023

ந.க.எண்: 307/2023

### தடையின்மைச் சான்று

பொருள்: தீயணைப்பு - மீட்புப்பணிகள் துறை. பீளமேடு தீயணைப்பு மீட்புப்பணிகள் நிலையம் - பள்ளிக்கூடம்-நிறுவிட - பள்ளிக்கூடத்திற்கு அங்கீகாரம் வழங்கிட - தடையின்மை சான்று வழங்குதல் - குறித்து.


1. அரசு ஆணை எண்.122, பள்ளி கல்வி(2) துறை நாள்: 14.06.2004
2. அரசு ஆணை எண்.123, பள்ளி கல்வி(2) துறை நாள்: 14.06.2004
- 3.தாளாளர், ராக்'ஸ் பள்ளிக்கூடம், கொடிசியா ட்ரேட் .:பேர் காம்பளக்ஸ் ரோடு, சிவில் விமான நிலையம், கோயம்புத்தூர்-641014.என்பவரிடமிருந்து விண்ணப்பம் பெற்ற நாள்: 05.07.2023

பார்வையில் காணும் அரசு ஆணை மற்றும் விண்ணப்பத்தின்படி கதவு/சர்வே இலக்க எண் 448/2A.449/2A, க.எண். 28-B,29-C, ாடு, கொடிசியா ட்ரேட் .:பேர் காம்பளக்ஸ் ரோடு, சிவில் விமான நிலையம், கோயம்புத்தூர்-641014 என்ற முகவரியில் நிறுவ, நிறுவப்பட்டுள்ள "ராக்'ஸ் பள்ளிக்கூடம்" என்ற பள்ளியினை 07.07.2023 அன்று நிலைய அலுவலர் திரு.கு.ரவிக்குமார் என்பவரால் ஆய்வு செய்யப்பட்டது. இவ்வடத்தில் பள்ளிக்கூடம் நிறுவிட - பள்ளிக்கூடத்திற்கு அங்கீகாரம் வழங்கிட தீயணைப்பு மற்றும் மீட்புப் பணிகள் துறை நோக்கிலிருந்து யாதொரு தடையும் இல்லை.



பெறுநர்:-

தாளாளர்,  
ராக்'ஸ் பள்ளிக்கூடம்,  
கொடிசியா ட்ரேட் .:பேர் காம்பளக்ஸ் ரோடு,  
சிவில் விமான நிலையம்,  
கோயம்புத்தூர்-641014

  
நிலைய அலுவலர்,  
தீயணைப்பு - மீட்புப்பணிகள் நிலையம்,  
பீளமேடு, கோயமுத்தூர்.04

நகல் : மாவட்ட அலுவலர் அவர்கள்,  
கோயமுத்தூர்.